
＜観戦について＞ 

 

 本大会は「天皇杯・皇后杯」石川県代表を決める大会であり、すべてのカテゴリーが集

う石川県最大の大会です。沢山の方に観戦していただきたい半面、選手の皆さんには安全

安心で戦っていただきたいと考えています。With コロナを考慮し、人数制限をする場合が

ありますが、観戦していただけるよう努めてまいります。大会を遂行することが最重要と

考えますので、観客の皆さんには選手同様、感染対策にご協力いただいたうえで観戦して

いただけますようお願い申し上げます。 

 

【観戦方法】 

＜7 月 3 日、9 日、10 日 いしかわ総合スポーツセンター＞ 

①いしかわ総合スポーツセンター入り口にて手指消毒をし、体温チェックを通過する 

②掲示板にて QR コードを読み取り、観客リストに登録する（QR コードを読み取れない

方は大会本部までお越しください） 

③手指消毒をし、１つ以上座席を空けマスク着用で観戦する 

 

＜7 月 17 日、18 日 白山市若宮公園体育館＞ 

①若宮公園体育館入り口にて体温チェック測定後入場 

②掲示板にて QR コードを読み取り、観客リストに登録する。（QR コードを読み取れない 

方は体育館入って右側の会議室大会本部までお越しください） 

③手指消毒をし、マスク着用で間隔を空けて観戦する 

 

※ルールを守れない方は退出していただきます 

 

【登録方法】 

入口掲示板（右記）QR コードを読み取り、必要事項を記入、送信してください。 

下記の案内が表示されます。 

 

第 77 回石川県総合バスケットボール選手権大会観客リスト作成にご協力をお願いいたし

ます。ご家族の場合はまとめてお名前を書いていただければ結構です。確実に連絡がとれ

る方法をお願いいたします。 

観戦後 7 日間までに体調に異変があった場合は（一社）石川県バスケットボール協会事務

局（076-256-2294）または iba.kyougi@gmail.com までご連絡いただけますようお願い申

し上げます。選手・チーム・観戦者に体調異変があった場合の影響を判断しご連絡いたし

ます。個人情報の取り扱いについては大会後 3 か月保管、その後は責任を持ってデータ削

除・破棄いたします。ご理解の程よろしくお願いいたします。 


